



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018

№ 333а

О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 12.03.2014 № 59а

В целях совершенствования нормативного правового акта Томской области, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 12.03.2014 № 59а «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими государственные должности Томской области и должности государственной гражданской службы Томской области в Администрации Томской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» («Собрание законодательства Томской области», № 3/1 (104) от 20.03.2014) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, во исполнение подпункта а) пункта 4 Национального плана противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,» исключить;

2) в пункте 5 слова «Шестакова А.В.» исключить;

3) в Положении о сообщении лицами, замещающими государственные должности Томской области и должности государственной гражданской службы Томской области в Администрации Томской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

а) в пункте 6 слова «Финансово-хозяйственного управления» заменить словами «Департамента финансово-ресурсного обеспечения»;

б) в пункте 7:

слова «с момента» заменить словами «с даты»;

слова «Финансово-хозяйственного управления» заменить словами «Департамента финансово-ресурсного обеспечения»;

в) в пункте 13 слова «Финансово-хозяйственное управление» заменить словами «Департамент финансово-ресурсного обеспечения»;

г) в пункте 13.1 слова «Финансово-хозяйственным управлением» заменить словами «Департаментом финансово-ресурсного обеспечения»;

д) в приложении № 1 к Положению слова «Ф.И.О., занимаемая должность» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), занимаемая должность»;

е) в приложении № 2 к Положению слова «Финансово-хозяйственное управление» заменить словами «Департамент финансово-ресурсного обеспечения».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Рожков